
ZARZĄDZENIE Nr 50/13 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 13 grudnia 2013r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) i § 11 pkt 3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Gzy na rok 2013 Nr XXII/91/12 Rady Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów 	 budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 8.242,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na2013 rok o kwotę 2.296,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.460.251,32 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11.130.152,00 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 330.099,32 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 16.561,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 10.615,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.561,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.615,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.504.932,35 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.198.982,35 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.305.950,00 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniej szego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 
ogłoszeniu. 



Uzasadnienie 

DOCHODY 

W dziale 801 zmniejszenie dotacji celowych o kwotę 2.250,00 i zwiększenie o kwotę 2.250,00 zł 

wynika z mylnego przypisania dochodów w jednostce urzędu a winno być w organie. 

W dziale 852 zwiększenie dotacji celowych o kwotę 46,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 324 i zmniejszenie o kwotę 5.992,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego na realizację zadań własnych i zleconych w zakresie pomocy społecznej . 

WYDATKI 

W dziale 852 otrzymane dotacje przeznacza się na : 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne na osoby uprawnione 46,00 zł,-

zmniejszenie planu wydatków z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego -5813,00 
zł i obsługi 179,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z przeprowadzonej analizy wykonania budżetu gminy i potrzeb 
wynikających do końca roku budżetowego dla prawidłowego funkcjonowania jednostek 
budżetowych . 



Swiadczenia 

'-----

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 13 grudnia 2013r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 788 079 ,00 - 5992,00 46,00 1 782133,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 1419 992,00 - 5992,00 0,00 1414 000,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1415992,00 - 5992,00 0,00 1410 000,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

14 751,00 0,00 46,00 14 79 7,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

9 271,00 0,00 46,00 9 317,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 11 136 098,00 -5 992,00 46,00 11 130152,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 167 854,00 0,00 0,00 167 854,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 -2250,00 2250,00 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 15 000,00 -2250,00 2250,00 15 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

8019 5 Pozostała działalność 15 000,00 -2250,00 2250,00 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 15 000,00 -2250,00 2250,00 15 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 1 



,. , . 

WÓJT� 

��Tańska 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6209 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2250,00 -2250,00 2250,00 2250,00mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 330 099,32 -2250,00 2250,00 330 099,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 15 000,00 -2250,00 2250,00 15 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 11 466 197,32 -8242,00 2296,00 11 460 251,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 182854,00 -2250,00 2250,00 1828 54,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2013 



Razem: 2055 126,71 1 5992,001 20 61mJ1J 

... 



rządowej 

ZakuD wvDosażenia 

I 
I 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2013 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

4210 

4300 

rodzenia bezosobowe 


p materiałów i wyposażenia 


Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

materiałów i 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

134,13 

5475,00 

281,35 

3938,40 

3610,00 

510,00 

4472,00 

6613,00 

0,00 5475,00 

0,00 281-,35 

0,00 3938,40 

0,00 3610,00 

0,00 510,00 

0,00 4472,00 

0,00 6613,00 

4010 rodzenia osobowe pracowników 28109,00 27930,00 

4040 2 250,00 2 250,00 



, _ f 

X'�----,----------------------------Y--------------------------� 

IWynagrodzenia 

2055 126,711 -----=-5 992,OL ł 

4110 

4120 

4210 

4300 

4010 

4110 

4210 

� 

na ubezpieczenia społeczne 

na Fundusz Pracy 

osobowe pracowników 

na ubezpieczenia społeczne 

0,00 42 670,00 

750,00 0,00 750,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 

4 4  69,00 4 4  69,00 

430,00 0,00 430,00 

78,00 0,00 78,00 

500,00 0.00 500,00 

Razem: 2049 134,71 



9 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

fpo 
-------

WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 50/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 13 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bie2:ące wydatki 

jednostek 
bud2:etowych, 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i 
z realizacją ich składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań; 

z tego: 

dotacje na świadczenia na 

zadania bie2:ące rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 

750 

2 3 4 

Administracja publiczna 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

5 

1 76 3698,00 

-4 023,00 

4 023,00 

1 76 3698,00 

6 

1654 058,00 

-4 023,00 

4 023,00 

1654 058,00 

7 

1611 958,00 

-4023,00 

4 023,00 

1611 958,00 

8 

1 34 3 770,00 268 188,00 

-4 023,00 0,00 

0,00 4 023,00 

1 3 39 747,00 272211,00 

10 11 

0,00 42100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 42100,00 

2i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 

109640,00 

0,00 

0,00 

109640,00 

16 

109640,00 

0,00 

0,00 

109640,00 

i 3, 

17 

11640,00 

0,00 

0,00 

11 640,00 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

1 59860 3,00 

-2023,00 

4 023,00 

160060 3,00 

910 700,00 

-2023,00 

0,00 

908677,00 

1 500603,00 

-2023,00 

4 023,00 

1 50260 3,00 

910 700,00 

-2023,00 

0,00 

908677,00 

1 499 70 3,00 

-2023,00 

4 023,00 

1 501 70 3,00 

910 700,00 

-2023,00 

0,00 

908677,00 

1 25 3 200,00 246 50 3,00 

-2023,00 0,00 

0,00 4 023,00 

1 251 177,00 250 526,00 

910 700,00 0,00 

-2023,00 0,00 

0,00 0,00 

908677,00 0,00 

0,00 900,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 900,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

98 000,00 

0,00 

0,00 

98 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

98 000,00 

0,00 

0,00 

98 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410 Podróte _ krajowe 

przed zmianą 

po zmianach 

19 000,00 

0,00 

2000,00 

21 000,00 

19 000,00 

0,00 

2000,00 

21 000,00 

19 000,00 

0,00 

2000,00 

21 000,00 

0,00 19 000,00 

0,00 0,00 

0,00 2000,00 

0,00 21 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4440 Odpisy na zaJdadowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

27 550,00 

0,00 

2023,00 

29 57 3,00 

27 550,00 

0,00 

2023,00 

29 57 3,00 

27 550,00 

0,00 

2023,00 

29 57 3,00 

0,00 27 550,00 

0,00 0,00 

0,00 2023,00 

0,00 29 57 3,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

87 590,00 

-2000,00 

0,00 

85 590,00 

75 950,00 

-2000,00 

0,00 

7 3  950,00 

69 750,00 

-2000,00 

0,00 

67 750,00 

65 450,00 4 300,00 

-2000,00 0,00 

0,00 0,00 

6 3  450,00 4 300,00 

0,00 6 200,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 6 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11640,00 

0,00 

0,00 

11640,00 

11640,00 

0,00 

0,00 

11640,00 

11640,00 

0,00 

0,00 

11640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

3 000,00 

-2000,00 

0,00 

1 000,00 

41 100,00 

3 000,00 

-2000,00 

0,00 

1 000,00 

41 100,00 

3 000,00 

-2000,00 

0,00 

1 000,00 

41 100,00 

3 000,00 0,00 

-2000,00 0,00 

0,00 0,00 

1 000,00 0,00 

0,00 41 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

758 

75818 

R62:ne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

41 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

41 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

41 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

41 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

41 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

41 100,00 

-2000,00 

0,00 

39 100,00 

0,00 -2000,00 

0,00 0,00 

0,00 39 100,00 

0,00 41 100,00 

0,00 -2000,00 

0,00 0,00 

0,00 39 100,00 

0,00 41 100,00 

0,00 -2000,00 

0,00 0,00 

0,00 39 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmianach 

1 989 749,00 

-10 5 38,00 

6 592,00 

1 985 80 3,00 

1 989 749,00 

-10 5 38,00 

6 592,00 

1 985 80 3,00 

358 823,00 

-2225,00 

3 092,00 

359690,00 

282 326,00 76 497,00 

-179,00 -2046,00 

0,00 3 092,00 

282147,00 77 54 3,00 

0,00 16 30 926,00 

0,00 -8 31 3,00 

0,00 3 500,00 

0,00 1626 11 3,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 2 



1 9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

. zwiększenie 

: 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

i 

�mniejszenie , 
�ększenie 

I 

: 

�mniejszenie 

�ększenie 

zwiększenie 

wypłaty z tytułu 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
zakup i objęcie programy na programy 

RozdziałDział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na inwestycje i 

jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu 
bie2:ące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie wynagrodzenia i zakupyz realizacją ich zadania bie2:ące środków, o środków, o wkładów do składki od nich inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; handlowego. 

bud2:etowych, fizycznych; gwarancji 

art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2i 3 i 3, 

3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 182 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85204 Rodziny zastępcze 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostek samorządu tetytorialnego oraz
2900 związków gmin lub związków powiatów na 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowanie zadań bletących 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2750,00 2750,00 2750,00 1 225,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy -546,00 -546,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00-546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85205 w rodzinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2204,00 2204,00 2204,00 1225,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -546,00 -546,00 -546,00 0,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 416 196,00 1 416 196,00 79 852,00 73779,00 6 073,00 0,00 1 336 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

-5 992,00 -179,00 0,00 -5 8 0,00 0,00 0,00alimentacyjneego oraz składki na -5 992,00 -179,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 410 204,00 1 410 204,00 79 673,00 73 600,00 6 073,00 0,00 1 330 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 336 344,00 1 336 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 813,00 -5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia spoIeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 531,00 1 330 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28109,00 28109,00 28109,00 28109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

mniejszenie -179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 930,00 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14751,00 14751,00 14751,00 0,00 14751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 85213 
46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 14797,00 14797,00 14797,00 0,00 14797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14751,00 14751,00 14751,00 0,00 14751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14797,00 14797,00 14797,00 0,00 14797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
85214 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia spoIeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



. 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 

9 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjne 
naliczane

budżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; handlowego.art.5 usl. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 196 960,00 196 960,00 196 660,00 181 850,00 14 810,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 1 046,00 1046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. po zmianach 198006,00 198 006,00 197 706,00 181 850,00 15 856,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
4440 socjalnych 1 046,00 1046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 132 368,00 132 368,00 1 008,00 508,00 500,00 0,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 868,00 135 868,00 1 008,00 508,00 500,00 0,00 134 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 131360,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia spoieczne 

zwiększenie 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 860,00 134 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 510 878,35 10 204 928,35 7438 434,83 4974 372,66 2 464 062,17 431 223,52 1 959 183,00 167854,00 0,00 208 233,00 1 305950,00 1 305950,00 29925,00 0,00 

zmniejszenie -16 561,00 -16 561,00 -8 248,00 -4202,00 -4046,00 0,00 -8 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 10 615,00 10 615,00 7115,00 0,00 7115,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 504 932,35 10 198982,35 7437301,83 4970 170,66 2 467131,17 431 223,52 1954 370,00 167854,00 0,00 208 233,00 1 305950,00 1 305950,00 29925,00 0,00 

Strona 3 z 2 


